

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 19/2023
	Processo Adm.: 20/2023 Data do Processo: 09/02/2023

CNPJ: 01.612.698/0001-69 **Telefone:** (49) 3351-0060
Endereço: Rua Pergentino Alberici, 152 - Centro
CEP: 89862-000 - Entre Rios

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 20/2023
b) Nr. Licitação: 19/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 13/03/2023
e) Objeto da Licitação: FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Participante: DISTRIBUIDORA LIMA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10	APONTADOR - CX COM 25 - APONTADOR - CX COM 25	3,000	CX	8,95	26,85
13	BALAO NUMERO 9 PACOTE COM 50 UNIDADES AMARELO - BALAO NUMERO 9 PACOTE COM 50 UNIDADES AMARELO	10,000	PCT	22,90	229,00
14	BALÃO NUMERO 9 ROSA PACOTE COM 50 UNIDADES - BALÃO NUMERO 9 ROSA PACOTE COM 50 UNIDADES	10,000	PCT	22,90	229,00
21	CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS - CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS	9,000	UND	30,96	278,64
26	CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNIDADES. - CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNIDADES.	10,000	CX	19,80	198,00
30	CANETINHA 12 CORES - CANETINHA 12 CORES	11,000	UND	17,10	188,10
34	Corretivo Líquido- Fórmula a base de água. Frasco com 18ml. - Corretivo Líquido - Fórmula a base de água. Frasco com 18ml. Caixa com 12 unidades.	31,000	CX	13,00	403,00
40	FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT MARROM 48 X 50 - FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT MARROM 48 X 50	10,000	UND	33,30	333,00
43	FITA DUPLA FACE - FITA DUPLA FACE	7,000	UND	14,40	100,80
49	GRAMPEADOR 26,6 - GRAMPEADOR 26,6	10,000	UND	19,00	190,00
51	GRAMPEADOR PEQUENO para escritorio mine grampeador com 500 grampos - GRAMPEADOR PEQUENO para escritorio mine grampeador com 500 grampos	15,000	UND	9,72	145,80
68	PILHAS BALANÇA CR 2032:3V - PILHAS BALANÇA CR 2032:3V	55,000	UND	2,80	154,00
71	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA 7mm	9,000	UND	20,00	180,00
77	TESOURA DE AÇO INOXIDAVEL COM CABO DE POLIPROPILENO SORTIDO PONTA ARREDONDADA - TESOURA DE AÇO INOXIDAVEL COM CABO DE POLIPROPILENO SORTIDO PONTA ARREDONDADA	13,000	UND	10,35	134,55
87	COLA PARA EVA 90 G COM 6 UN - COLA PARA EVA 90 G COM 6 UN	6,000	UND	47,00	282,00
93	BALÃO PCTC/50 UN. TAMANHO 7 LISO - BALÃO PCTC/50 UN. TAMANHO 7 LISO	10,000	PCT	5,00	50,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
97	CADERNO GRANDE ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS - CADERNO GRANDE ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS	10,000	UND	9,90	99,00
102	Cola branca escolar escolar 90g c/12 unidades - Cola branca escolar escolar 90g c/12 unidades	2,000	CX	18,70	37,40
105	EVA COLEÇÃO ATOALHADO 50 x70 - EVA COLEÇÃO ATOALHADO 50 x70	10,000	UND	6,50	65,00
112	Fita dupla face 12mmx5m - Fita dupla face 12mmx5m	3,000	UND	8,40	25,20
119	PINCEL ATOMICO DIVERSAS CORES C/12 - PINCEL ATOMICO DIVERSAS CORES C/12(MARCADOR PERMANENTE)	5,000	CX	30,00	150,00
123	Régua de madeira em MDF 100cm c/ pegador - Régua de madeira em MDF 100cm c/ pegador	1,000	UND	13,32	13,32
126	TESOURA PEQUENA - TESOURA PEQUENA	6,000	UND	3,00	18,00
134	TRENA ANTROPOMÉTRICA DE 2M - TRENA ANTROPOMÉTRICA DE 2M	4,000	UND	6,50	26,00
				Total do Participante:	3.556,66

Participante: ELIANA M. CASANOVA RISSI

1	AGENDA DIÁRIA SIMPLES - AGENDA DIÁRIA SIMPLES	50,000	UND	30,00	1.500,00
2	ALFINETE PARA MAPAS N1 COM 50 UNIDADES PRETO - ALFINETE PARA MAPAS N1 COM 50 UNIDADES PRETO	5,000	UND	10,50	52,50
3	ALFINETES PARA MAPAS COM 50 UNIDADES VERDE - ALFINETES PARA MAPAS COM 50 UNIDADES VERDE	5,000	UND	10,50	52,50
4	ALFINETES PARA MAPAS N1C/50 (CORES) - ALFINETES PARA MAPAS N1C/50 (CORES)	12,000	UND	10,50	126,00
5	ALFINETES PARA MAPAS N 1 COM 50 UNIDADES AMARELO - ALFINETES PARA MAPAS N 1 COM 50 UNIDADES AMARELO	5,000	UND	10,50	52,50
6	ALFINETES PARA MAPAS N1 COM 50 UNIDADES BRANCO, - ALFINETES PARA MAPAS N1 COM 50 UNIDADES BRANCO,	5,000	UND	10,50	52,50
7	ALFINETES PARA MAPAS N1 COM 50 VERMELHO - ALFINETES PARA MAPAS N1 COM 50 VERMELHO	5,000	UND	10,50	52,50
17	BLOCO AUTOADESIVOS PARA RECADOS PCT COM 4 BLOCOS - BLOCO AUTOADESIVOS PARA RECADOS PCT COM 4 BLOCOS	20,000	PCT	8,70	174,00
19	BORRACHA BRANCA CX COM 60 - BORRACHA BRANCA CX COM 60	120,000	UND	0,50	60,00
20	CADERNO CAPA DURA 1/4 C/96 FOLHAS - CADERNO CAPA DURA 1/4 C/96 FOLHAS	60,000	UND	10,50	630,00
23	CANETA ESFEROGRÁFICA BOLIGRAFO AZUL PONTA FINA 0,8 C/ 50 - CANETA ESFEROGRÁFICA BOLIGRAFO AZUL PONTA FINA 0,8 C/ 50	22,000	CX	40,00	880,00
31	CARTOLINA DIVERSAS CORES 50X70 - CARTOLINA DIVERSAS CORES 50X70	260,000	UND	1,52	395,20
32	CLIPS METÁLICOS CAIXA 500G 3/0 - CLIPS METÁLICOS CAIXA 500G 3/0	14,000	CX	20,00	280,00
33	COLA BRANCA ESCOLAR 500gr - COLA BRANCA ESCOLAR 500gr	10,000	UND	13,00	130,00
37	EXTRATOR DE GRAMPO C/ 12 - EXTRATOR DE GRAMPO C/ 12	2,000	CX	30,00	60,00
38	Fita Adesiva 12 X 10 - Fita Adesiva 12 X 10	5,000	UND	1,50	7,50
39	Fita Adesiva 45 mm x 50 m - Fita Adesiva 45 mm x 50 m	45,000	UND	8,80	396,00
41	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40 MM - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40 MM	10,000	UND	2,70	27,00
42	FITA ADESIVIOCREPE MARRON 3 M 18MMX50 M - FITA ADESIVIOCREPE MARRON 3 M 18MMX50 M	10,000	UND	29,00	290,00
46	FITA PROGRESSO MIMOSA 7MM CORES - FITA PROGRESSO MIMOSA 7MM CORES	400,000	MT	0,90	360,00
47	Folhas de isopor 50 X 100 10 MM - Folhas de isopor 50 X 100 10 MM	10,000	UND	4,15	41,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
53	GRAMPOS COBREADOS 26/6 CAIXA COM 5.000 UNI - GRAMPOS COBREADOS 26/6 CAIXA COM 5.000 UNI	25,000	CX	6,80	170,00
55	LAPIS DE COR 12 CORES - LAPIS DE COR 12 CORES	5,000	CX	7,00	35,00
56	Lápis grafite preto c/ 100 uni de boa qualidade - Lápis grafite preto c/ 100 uni de boa qualidade	7,000	CX	69,00	483,00
62	PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA - PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA	100,000	UND	4,50	450,00
63	PASTA EM POLIPROPILENO COM ABA E ELASTICO 332MMX232MM - PASTA EM POLIPROPILENO COM ABA E ELASTICO 332MMX232MM	20,000	UND	4,20	84,00
65	PASTAS SUSPENSAS - PASTAS SUSPENSAS	50,000	UND	3,00	150,00
66	PASTA SUSPENSA KRAFT SIMPLES - PASTA SUSPENSA KRAFT SIMPLES	100,000	UND	3,00	300,00
67	PERCEVEJO CX COM 100 - PERCEVEJO CX COM 100	8,000	CX	5,70	45,60
69	PINCEL ANATOMICO TINTA PERMANENTE - PINCEL ANATOMICO TINTA PERMANENTE	25,000	UND	3,70	92,50
73	PRANCHETA - PRANCHETA	25,000	UND	9,90	247,50
79	TINTA LIQUIDA PARA ALMOFADA COR AZUL - TINTA LIQUIDA PARA ALMOFADA COR AZUL	5,000	UND	6,00	30,00
80	TINTA LÍQUIDA PARA ALMOFADA COR PRETA - TINTA LÍQUIDA PARA ALMOFADA COR PRETA	5,000	UND	6,00	30,00
81	TNT AMARELO - TNT AMARELO	100,000	MT	2,90	290,00
82	TNT Azul - TNT Azul Composição: 100% polipropileno Comprimento: 1,40 m largura	110,000	MT	2,90	319,00
83	TNT Branco - TNT Branco Composição: 100% polipropileno Comprimento: 1,40 m largura	110,000	MT	2,90	319,00
84	TNT Preto - TNT Preto Composição: 100% polipropileno Comprimento: 1,40 m largura	110,000	MT	2,90	319,00
85	TNT Rosa - TNT Rosa Composição: 100% polipropileno Comprimento: 1,40 m largura	110,000	MT	2,90	319,00
88	ENVELOPE COLORIDO A4 COM 100 UNI - ENVELOPE COLORIDO A4 COM 100 UNI	5,000	UND	37,00	185,00
90	GRAMPO 26/06 COM 5000 GRAMPOS - GRAMPO 26/06 COM 5000 GRAMPOS	5,000	CX	9,50	47,50
108	EVA CORES 50X70 - EVA CORES 50X70	10,000	UND	3,90	39,00
113	Fitas Adesivas Larga Empacotamento Scotch 3m Transparente - Fitas Adesivas Larga Empacotamento Scotch 3m Transparente 45mmX50metros	20,000	UND	8,80	176,00
117	LIVRO ATA 50FL - LIVRO ATA 50FL	6,000	UND	12,50	75,00
118	LIVRO PONTO 50 FL - LIVRO PONTO 50 FL	7,000	UND	17,50	122,50
121	PORTA CLIPS IMANTADO - PORTA CLIPS IMANTADO	3,000	UND	12,00	36,00
122	PORTA TRECO ACRILICO SIMPLES PARA ESCRITÓRIO - PORTA TRECO ACRILICO SIMPLES PARA ESCRITÓRIO	3,000	UND	15,00	45,00
124	RÉGUA- Em poliestireno 30 cm com escala de precisão 4x35x310 - RÉGUA- Em poliestireno 30 cm com escala de precisão 4x35x310.	12,000	UND	1,66	19,92
131	TNT Laranja - TNT Laranja Composição: 100% polipropileno Comprimento: 1,40 m largura	10,000	MT	2,90	29,00
132	TNT Verde - TNT Verde Composição: 100% polipropileno	10,000	MT	2,90	29,00

Comprimento: 1,40 m largura

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
133	TNT Vermelho - TNT Vermelho Composição: 100% polipropileno Comprimento: 1,40 m largura	10,000	MT	2,90	29,00
136	Elastico Latex Borracha Dinheiro N18 1 Kg - Elastico Latex Borracha Dinheiro N18 1 Kg	2,000	KG	44,00	88,00
138	Fita Dupla Face 18x30 Tnt Branco - Fita Dupla Face 18x30 Tnt Branco	1,000	UND	18,50	18,50
139	Papel Cartão Branco - Grosso 180g - Tamanho A4 - 100 Folhas - Papel Cartão Branco - Grosso 180g - Tamanho A4 - 100 Folhas	4,000	UND	40,00	160,00
140	Envelope Convite Colorido 162x229mm (minimo) 80g - Envelope Convite Colorido 162x229mm (minimo) 80g	100,000	UND	1,95	195,00
Total do Participante:					10.597,72

Participante: PREMIER COMERCIO LTDA

58	PAPEL A4 CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS,CAIXA COM 5000 FOLHAS - PAPEL A4 CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS,CAIXA COM 5000 FOLHAS	80,000	CX	224,00	17.920,00
Total do Participante:					17.920,00

Participante: TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA

45	FITA PROGRESSO MIMOSA 22MM CORES - FITA PROGRESSO MIMOSA 22MM CORES	300,000	MT	1,26	378,00
75	Tecido helanca 100% poliéster 1,60 altura - Tecido helanca 100% poliéster 1,60 altura	200,000	UND	16,00	3.200,00
76	Tecido voal 2,80 de largura - Tecido voal 2,80 de largura	100,000	UND	14,30	1.430,00
86	Tule 2,40 largura - Tule 2,40 largura	300,000	UND	6,00	1.800,00
94	BARBANTE Nº 6 COLORIDO - BARBANTE Nº 6 COLORIDO	2,000	ROL	21,00	42,00
109	FIBRA DE ENCHIMENTO - FIBRA DE ENCHIMENTO	5,000	KG	53,10	265,50
110	FIBRA DE TECIDO - FIBRA DE TECIDO	5,000	MT	39,60	198,00
115	LÃ ANTIALÉRGICA PARA BEBÊ - LÃ ANTIALÉRGICA PARA BEBÊ	1,000	ROL	24,75	24,75
116	Linha Barbante cru 700g - Linha Barbante cru 700g	2,000	UND	24,75	49,50
125	TECIDO DE ALGODÃO - TECIDO DE ALGODÃO	15,000	MT	47,70	715,50
127	Tecido Voal Liso Por Metro Para Cortina 2,8 Largura - Tecido Voal Liso Por Metro Para Cortina 2,8 Largura azul	10,000	MT	18,00	180,00
128	Tecido Voal Liso Por Metro Para Cortina 2,8 Largura - Tecido Voal Liso Por Metro Para Cortina 2,8 Largura rosa	10,000	MT	18,00	180,00
129	Tecido Voal Liso Por Metro Para Cortina 2,8 Largura - Tecido Voal Liso Por Metro Para Cortina 2,8 Largura vermelho	10,000	MT	18,00	180,00
130	Tecido Voal Liso Por Metro Para Cortina 2,8 Largura - Tecido Voal Liso Por Metro Para Cortina 2,8 Largura branco	10,000	MT	18,00	180,00
Total do Participante:					8.823,25

Participante: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA

8	ALMOFADA PARA CARIMBO COM TINTA AZUL E PRETA Nº3 - ALMOFADA PARA CARIMBO COM TINTA AZUL E PRETA Nº3	16,000	UND	10,26	164,16
9	APAGADOR DE QUADRO BRANCO - APAGADOR DE QUADRO BRANCO	5,000	UND	6,62	33,10
11	BALÃO METALIZADOS VARIAS CORES 9 POLEGADAS C/ 25 UN. - BALÃO METALIZADOS VARIAS CORES 9 POLEGADAS C/ 25 UN.	10,000	UND	23,00	230,00
12	BALAO NUMERO 9 COM 50 UNIDADES AZUL - BALAO NUMERO 9 COM 50 UNIDADES AZUL	10,000	PCT	23,00	230,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
15	BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE - BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE 30cm por 11,2mm	200,000	UND	1,17	234,00
16	BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENO - BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENO 7mm por 30cm	200,000	UND	0,77	154,00
18	BORACHA BRANCA CX COM 60 - BORACHA BRANCA CX COM 60	1,000	CX	17,10	17,10
22	CANETA ESFEROGRÁFICA BOLIGRAFO AZUL PONTA FINA 0.8 C/100 - CANETA ESFEROGRÁFICA BOLIGRAFO AZUL PONTA FINA 0.8 CAIXA COM 100 UNIDADES	6,000	CX	85,50	513,00
24	CANETA ESFEROGRÁFICA BOLIGRAFO VERMELHO PONTA 1.0 C/50 - CANETA ESFEROGRÁFICA BOLIGRAFO VERMELHO PONTA 1.0 C/50	6,000	CX	43,20	259,20
25	CANETA MARCADOR DE CD E DVD C/12 - CANETA MARCADOR DE CD E DVD C/12	10,000	CX	28,80	288,00
27	CANETAO MARCADIOR PERMANENTE AZUL CAIXA COM 12 - CANETAO MARCADIOR PERMANENTE AZUL CAIXA COM 12	2,000	CX	35,00	70,00
28	CANETAO MARCADORES PERMANETE VERDE CIXA COM 12 - CANETAO MARCADORES PERMANETE VERDE CIXA COM 12	1,000	CX	34,20	34,20
29	CANETAO MARCADOR PERMANENTE VERMELHO CX 12 - CANETAO MARCADOR PERMANENTE VERMELHO CX 12	5,000	CX	34,20	171,00
35	EVA COM GLITER CORES DIVERSAS - EVA COM GLITER CORES DIVERSAS	100,000	UND	9,45	945,00
36	EVA LISO SIMPLES ,CORES DIVERSAS - EVA LISO SIMPLES ,CORES DIVERSAS	200,000	UND	2,60	520,00
44	FITA KRAFT CREPADA MARROM 45X50 - FITA KRAFT CREPADA MARROM 45X50	5,000	UND	22,50	112,50
48	GRAMPEADOR 23x13 Grampo grande - GRAMPEADOR 23x13 Grampo grande	2,000	UND	162,00	324,00
50	GRAMPEADOR 26,6 GRANDE COM ESTRUTURA INTERNA METÁLICA - GRAMPEADOR 26,6 GRANDE COM ESTRUTURA INTERNA METÁLICA	18,000	UND	34,20	615,60
52	GRAMPO 23/13 COM 5000 GRAMPOS - GRAMPO 23/13 COM 5000 GRAMPOS	12,000	CX	32,40	388,80
54	GRAMPOS PARA MINI GRAMPEADOR - GRAMPOS PARA MINI GRAMPEADOR	12,000	CX	7,65	91,80
57	MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGAVEL DE VARIAS CORES - MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGAVEL DE VARIAS CORES	15,000	UND	13,50	202,50
59	PAPEL AUTO ADESIVO CONTACTI 45MMX5M - PAPEL AUTO ADESIVO CONTACTI 45MMX5M	2,000	UND	35,55	71,10
60	PAPEL CREPOM 48 cm x 2m - PAPEL CREPOM 48 cm x 2m	100,000	UND	1,25	125,00
61	PAPEL FOTOGRAFICO JATO TINTA A4 COM 50 FOLHAS - PAPEL FOTOGRAFICO JATO TINTA A4 COM 50 FOLHAS	60,000	UND	18,90	1.134,00
64	PASTA SANFONADA EM PLASTICO COM DIVISORIAS 186X245 - PASTA SANFONADA EM PLASTICO COM DIVISORIAS 186X245	10,000	UND	23,00	230,00
70	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - PISTOLA COLA QUENTE GRANDE para bastao de 11,2mm espessura	6,000	UND	27,00	162,00
72	PORTA TRECOS ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO (trio porta caneta/clips/lembrete cristal) - PORTA TRECOS ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO (trio porta caneta/clips/lembrete cristal)	6,000	UND	13,13	78,78
74	REGUA 30 CM - REGUA 30 CM	40,000	UND	1,35	54,00
78	TESOURA GRANDE 21CM - TESOURA GRANDE 21CM	20,000	UND	20,70	414,00
89	CLIPS METÁLICOS CAIXA COM 500G 4/0 - CLIPS METÁLICOS CAIXA COM 500G 4/0	14,000	CX	15,26	213,64
91	Etiqueta Adesiva Convite Dourada 1,5cm C/500 Unid - Etiqueta Adesiva Convite Dourada 1,5cm C/500 Unid	4,000	UND	23,40	93,60
92	Agenda grande- tipo caderno grande executivo - Agenda grande- tipo caderno grande executivo	2,000	UND	54,00	108,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
95	Caderno 10 matérias capa dura aspiral com 200 folhas - Caderno 10 matérias capa dura aspiral com 200 folhas	4,000	UND	19,80	79,20
96	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS C/ 20 UNIDADE (Caderno Grande) - CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS C/ 20 UNIDADE (Caderno Grande)	43,900	CX	95,38	4.187,18
98	CADERNO PROTOCOLO - CADERNO PROTOCOLO	4,000	UND	11,90	47,60
99	CAIXA DE ARQUIVO MORTO - CAIXA DE ARQUIVO MORTO	200,000	UND	3,00	600,00
100	CLIPS METÁLICO 10/0 500g - CLIPS METÁLICO 10/0 500g	5,000	CX	11,20	56,00
101	CLIPS METÁLICO 8/0 500g - CLIPS METÁLICO 8/0 500g	8,000	CX	10,44	83,52
103	COLA GLITER COM 6 UNIDADES CORES DIVERSAS - COLA GLITER COM 6 UNIDADES CORES DIVERSAS	2,000	CX	11,70	23,40
104	COLA PARA LANTEJOLA - COLA PARA LANTEJOLA	1,000	UND	5,02	5,02
106	EVA COLEÇÃO BRILHO 50X70 - EVA COLEÇÃO BRILHO 50X70	10,000	UND	6,84	68,40
107	EVA COLEÇÃO GLITTER TAMANHO 40X60 - EVA COLEÇÃO GLITTER TAMANHO 40X60	10,000	UND	7,11	71,10
111	FITA CREPE MARROM 3777 45MM X 50M 3M - FITA CREPE MARROM 3777 45 MM X 50 M 3M ADESÃO INSTÂNTANEA.	6,000	UND	54,00	324,00
114	GRAMPO TRILHO 80MM 50 UNI - GRAMPO TRILHO 80MM 50 UNI	25,000	UND	15,75	393,75
120	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECAREGAVEL CX C/ 12 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECAREGAVEL CX C/ 12	1,000	CX	39,60	39,60
135	Pendrive 32gb - Pendrive 32gb	15,000	UND	29,70	445,50
137	Cola Escolar Bastão 10g Pequena/ Fina - Cola Escolar Bastão 10g Pequena/ Fina	5,000	UND	1,53	7,65
				Total do Participante:	14.714,00
				Total Geral:	55.611,63

Entre Rios, 13/03/2023

JOÃO MARIA ROQUE
Prefeito Municipal

Assinatura do Responsável